
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2015 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 17 lutego 2015r.  

 

w sprawie kontynuacji przez  Gminę Stąporków/ Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej   w Stąporkowie   realizacji projektu pt.”Aktywna integracja osób bezrobotnych i/lub 

uzależnionych od alkoholu w gminie Stąporków” w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.  z 2013 roku poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 

10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U.  z 2013roku 

poz. 182, z późn. zm) i Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją Komisji 

Europejskiej nr K (2007) 4547  z dnia 28 września 2007r., zmienionym decyzjami Komisji 

Europejskiej nr K(2009) 6607 z dnia 21 sierpnia 2009., K(2011)9058 z dnia 5 grudnia 2011r, 

C(2013) 1395 z dnia 7 marca 2013r. oraz C (2013)4543 z dnia 18 lipca 2013r. 

  

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się  kontynuację realizacji w 2015r.  projektu systemowego pt. „Aktywna 

integracja osób bezrobotnych i/lub uzależnionych od alkoholu w gminie Stąporków”,                          

w ramach  Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodki 

Pomocy Społecznej, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa oraz Dyrektorowi Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015 roku. 

         

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Jacek Kołodziej 

  

 



 

 

Uzasadnienie 

Przyjecie uchwały o przystąpieniu Gminy Stąporków /Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Stąporkowie  do kontynuacji realizacji w 2015r. projektu systemowego                    

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego przez Unię 

Europejską jest niezbędne w związku z podpisanym Aneksem do Umowy w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  Nr: UDA-POKL.07.01.01-26-037/14-01 i złożonym 

w dniu 30.01.2015r. wnioskiem o dofinansowanie projektu, począwszy od dnia 1 stycznia 

2015r. w ramach Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej”, Działanie 7.1 „Rozwój                               

i upowszechnienie aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej przez ośrodki pomocy społecznej”. Wniosek ten został złożony w terminie i zgodnie                              

z obowiązującymi zasadami  oraz przyjętym przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 

Regionalnego planem działania na lata 2014-2015r. 

 Realizacja projektu związana jest z pomocą osobom zagrożonym wykluczeniem 

społecznym i podejmowaniem działań w zakresie ich aktywizacji zawodowej i społecznej. 

 Realizacja projektu wymaga wkładu własnego w wysokości 10,5% przyznanej 

alokacji, wymóg ten został spełniony poprzez zagwarantowanie w planie finansowym 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej odpowiednich środków na wypłatę 

zasiłków celowych dla uczestników projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


